出展料 ￥15,000 ( 税込み )

開催期間　2019年８月30日(金 )～９月５日(木)

・秋にまつわる作品を募集します。
・お一人様 1点までの応募とさせていただきます。
・審査等はございません（先着 60点までと致します）
・応募の受付は2019年 7月 26日 (金 )までとさせて頂きます。
　但し、応募定数と成り次第締め切らせて頂きます。
・デジタルデータ・フイルムどちらでも可です。
・展示した作品・原稿を下記の通り返却します。
　①お客様の引き取り→終了翌日～ 9/22( 日 ) までクリエイト銀座店頭にてお渡し致します。
　②宅急便で返却［別途2,000 円かかります（梱包送料・税込み )］→申込時にご指示ください。

個人情報のお取り扱いについて
お客様のお名前・電話番号の個人情報は、お客様のお問合せに対し

弊社より回答させていただくため及び受付内容などの確認のため

連絡する必要がある場合にのみ使用させていただきます。

委託・提供は行ないません。

    個人情報お問合せ窓口
〒141-0031 東京都西五反田3-6-30
富士フイルムイメージングシステムズ株式会社
経営企画部　総務グループ　TEL 03-5745-2251　FAX 03-5487-0085

●受付窓口
富士フイルムイメージングシステムズ株式会社

クリエイト銀座　担当  根本・伊藤

      ☎ 03-3538-9822
〒104-0061 東京都中央区銀座 1-2-4
                   サクセス銀座ファーストビル４F
 　　　　　FAX 03-3567-0039

（ ）

“秋色展”

出展申込日　　　　年　　月　　日

氏名

住所　〒　　  -

TEL           (             )

作品タイトル

オリジナルポストカードご注文タイプ

・原板（ ポジ・データ・  カラーネガ・B/W ）

・宅 配 返 却 を 希望　　する  ・  しない

ふりがな

撮影地

『　　　　　』

※展示期間中に写真家の川隅 功 先生による講評会を開催いたします。（出展者のみ参加可 )

19秋

●主催
富士フイルムイメージングシステムズ株式会社
クリエイト営業部　銀座営業所
〒104-0061 中央区銀座 1-2-4 サクセス銀座ファーストビル４F
TEL 03-3538-9822  FAX 03-3567-0039

・プリント検品を希望　　する  ・  しない

☆会場アクセス
富士フォトギャラリー銀座

※会期中無休

半切プリント グロッシー or マット、マットパネル加工、箱付き、展示費全て込み、
出展作品オリジナルポストカード２０枚、写真展案内ハガキ 20枚

富士フォトギャラリー銀座

名前入り ( ローマ字 または  漢字 ）　・ 　写真のみ

会         場 富士フォトギャラリー銀座　スペース１＆３